stralciato non sono previste aree di uso pubblico; 

Art. 6 – Monetizzazione aree giardino pubblico 
1. Le aree a verde pubblico che competono al compar to in 
oggetto e che non vengono cedute direttamente a seg uito 
dell’approvazione della variante n. 1 al P.A.C. ass ommano a 
mq. 2580,00 (duemilacinquecentoottanta - metri quad rati); 
2. Tali aree sono monetizzate al prezzo unitario di  Euro 
25,1937 al metro quadrato, per cui l’importo totale  della 
monetizzazione risulta come segue: 
mq 2580,00 x Euro/mq 25,1937 = Euro 65.000,00(Euro 
sessantacinquemila/00; 
3. L’importo totale della monetizzazione è versato dal 
Soggetto Attuatore alla Tesoreria del Comune entro 6 (sei) 
mesi dalla sottoscrizione della presente convenzion e, 
riconoscendo che l'importo è congruamente commisura to alla 
utilità conseguita dal Soggetto Attuatore medesimo in virtù

[...]

stralciato non sono previste aree di uso pubblico; 

Art. 6 – Monetizzazione aree giardino pubblico 
1. Le aree a verde pubblico che competono al compar to in 
oggetto e che non vengono cedute direttamente a seg uito 
dell’approvazione della variante n. 1 al P.A.C. ass ommano a 
mq. 2580,00 (duemilacinquecentoottanta - metri quad rati); 
2. Tali aree sono monetizzate al prezzo unitario di  Euro 
25,1937 al metro quadrato, per cui l’importo totale  della 
monetizzazione risulta come segue: 
mq 2580,00 x Euro/mq 25,1937 = Euro 65.000,00(Euro 
sessantacinquemila/00; 
3. L’importo totale della monetizzazione è versato dal 
Soggetto Attuatore alla Tesoreria del Comune entro 6 (sei) 
mesi dalla sottoscrizione della presente convenzion e, 
riconoscendo che l'importo è congruamente commisura to alla 
utilità conseguita dal Soggetto Attuatore medesimo in virtù

[...]

mq. 2580,00 (duemilacinquecentoottanta - metri quad rati); 
2. Tali aree sono monetizzate al prezzo unitario di  Euro 
25,1937 al metro quadrato, per cui l’importo totale  della 
monetizzazione risulta come segue: 
mq 2580,00 x Euro/mq 25,1937 = Euro 65.000,00(Euro 
sessantacinquemila/00; 
3. L’importo totale della monetizzazione è versato dal 
Soggetto Attuatore alla Tesoreria del Comune entro 6 (sei) 
mesi dalla sottoscrizione della presente convenzion e, 
riconoscendo che l'importo è congruamente commisura to alla 
utilità conseguita dal Soggetto Attuatore medesimo in virtù